Bezug Stoff/Leder

Sitz/ Hochwertiger PUR-Schaum,

Riicken Antirutschmatte an der Unterseite

Artikel-Nr.

Element/Mafse in cm
Breite/Tiefe/Hohe
Sitzbreite
Ruckenhohe

Sitztiefe

Sitzhohe

Liegeflache

Gewicht in kg

14802-1500

Faltsessel 40
40/50/44
40
21
26
23
40 x 100
2

14802-1530

Faltsofa 80
80/50/44
80
21
26
23
80 x 100
4

Beispielhafte Darstellung / weitere Farben wahlbar
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